
  

UCHWAŁA NR X/61/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

i Gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz 

z 2017r. poz. 730), art. 4 ust. 1 i 2 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1250, poz. 1920) 

oraz § 6 ust. 2 pkt a w związku z § 12 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „EKO - PRZYSZŁOŚĆ” 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 

„EKO - PRZYSZŁOŚĆ” w Nowej Soli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/124/2016 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 16 września 2016r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Bytom Odrzański (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2016r., poz. 1891) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Rozdział I; 

2) uchyla się Rozdział II; 

3) uchyla się Rozdział III; 

4) uchyla się Rozdział IV. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO - PRZYSZŁOŚĆ” 

w Nowej Soli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Jacek Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 1391


		2017-06-13T12:45:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




